ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 6  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRƯỜNG MN BÉ VUI ĐẾN TRƯỜNG      Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

    Số:     /KH-MNBVĐT        Quận 6, ngày     tháng 10  năm  2024

KẾ HOẠCH

BẢO ĐẢM AN TOÀN CHO TRẺ

THAM QUAN FANPEKKA  AEON MALL TÂN PHÚ CELLADON

(Ngày ……………..)

Căn cứ công văn số 82/PGDĐT ngày 29 tháng 01 năm 2018 của Phòng Giáo

dục và Đào tạo Quận 6 về tổ chức các hoạt động giáo dực ngoài giờ chính khóa cho

học sinh tại các trường học trên địa bàn Quận 6;

Căn cứ Kế hoạch số 36/KH-MNBVĐT ngày 30 tháng 9 năm 2024 của Trường

Mầm non Bé Vui Đến Trường về ban hành Kế hoạch năm học 2024-2025;

Trường Mầm non Bé Vui Đến Trường xây dựng kế hoạch đảm bảo an toàn

cho trẻ tham quan Fanpekka AEON MALL Tân Phú Celladon ngày

………………… như sau:

I. Thời gian, địa điểm, số lượng trẻ tham quan:

  - Thời gian: Từ 7g00 đến 12giờ00, thứ tư ngày ….. tháng ……… năm 2024

  - Địa điểm: Fanpekka AEON MALL Tân Phú Celladon.

  - Đối tượng tham quan: Những em đăng ký tham quan + Ban giám hiệu

(trong đó có 1 Quản lý, 1 Y tế, ), giáo viên, phục vụ lớp.

  - Số xe chở trẻ tham quan: 1 xe ( 30 cháu / 12 CBCNV )

II. Tiến trình thực hiện:

1. Sự đồng thuận của phụ huynh:

  - Các lớp gửi thư ngỏ đến phụ huynh học sinh, phụ huynh đồng ý đăng ký

cho trẻ đi ký tên và gửi thư ngỏ lại cho giáo viên của lớp.

  - Giáo viên lập danh sách trẻ tham quan với sự đồng ý của phụ huynh (phụ

huynh ký tên xác nhận vào danh sách).

2. Phương án đảm bảo an toàn cho trẻ:

  - Quản lý trường tổng hợp danh sách trẻ đăng ký đi tham quan ở các lớp.

  - Lập bảng phân công giáo viên, nhân viên quản trẻ đi tham quan và quản trẻ

ở lại trường.

  - Giáo viên, nhân viên thực hiện theo sự phân công của hiệu trưởng và phải

đảm bảo an toàn tuyệt đối cho trẻ đi tham quan cũng như trẻ ở lại trường trong

ngày tham quan.

  - Các thành viên được phân công chịu hoàn toàn trách nhiệm trước hiệu

trưởng về an toàn của trẻ thuộc nhóm mình phụ trách.

  Trên đây là kế hoạch đảm bảo an toàn cho trẻ tham quan Fanpekka AEON

MALL Tân Phú Celladon ngày…………….., kế hoạch này được triển khai đến toàn

thể cán bộ, giáo viên, nhân viên nhà trường để thực hiện./.

Nơi nhận:              HIỆU TRƯỞNG

- Phòng GD&ĐT Q.6 “Báo cáo”;

- 3 lớp “thực hiện”

- Lưu VT.

                    Trần Thị Ái Nhi